Produkt zgodny z normami: EN71, EN62115, ASTM-F963, GB6675, GB19865.
Product complies with: EN71, EN62115, ASTM-F963, GB6675, GB19865.
Produkt konform mit den Normen: EN71, EN62115, ASTM-F963, GB6675, GB19865.

by CARETERO

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA/
USER MANUAL/

BEDIENUNGSANLEITUNG
POJAZD AKUMULATOROWY

BATTERY OPERATED RIDE-ON CAR
BATTERIEBETRIEBENES FAHRZEUG

MAVERICK

WAZNE! Prosimy o uwazne przeczytanie niniejszej instrukcji uzytkowania przed pierwszym
uzyciem produktu. Instrukcje nalezy zachowac na wypadek potrzeby ponownego z niej skorzys-
tania.

IMPORTANT! Please read these instructions carefully before the first use of the product. This
manual should be kept for future use.

WICHTIG! Wir bitten um genaues Durchlesen dieser Bedienungsanleitung vor der ersten
Anwendung des Produkts. Die Bedienungsanleitung ist fiir den Fall der Notwendigkeit ihrer
erneuten Nutzung aufzubewahren.




U2y

by CARETERO

Dzigkujemy za zakup pojazdu akumulatorowego Toyz by Caretero MAVERICK.
Kupili Panstwo nowoczesny produkt wysokiej jakosci.

Jestesmy przekonani, ze zapewni on Panstwa maluchowi bezpieczenstwo i pomoze
w jego harmonijnym rozwoju.

Zachecamy do zapoznania si¢ z nasza kompletng ofertg na stronie www.toyz.pl.
Czekamy rowniez na wszelkie uwagi dotyczace uzytkowania naszych produktéw.

Zespot marki Toyz by Caretero.

Thank you for choosing the Toyz by Caretero MAVERICK battery operated
ride-on car. You bought a modern, high quality product.

We are sure it will help your child in safe, harmonious growth.

We encourage you to learn about our full offer on our website: www.toyz.pl
Should you have any remarks about this product, feel free to share them with us.

Toyz by Caretero TEAM.

Wir danken lhnen fiir den Kauf des batteriebetriebenen Fahrzeugs Toyz by
Caretero MAVERICK. Sie haben ein modernes Produkt von hoher Qualitat
erworben.

Wir sind tiberzeugt, dass es lhrem Kind Sicherheit garantiert und es bei der
harmonischen Entwicklung unterstiitzt. Wir laden Sie herzlich dazu ein, sich mit
unserem vollstdndigen Angebot auf der Website www.toyz.pl bekannt zu machen.
AuBerdem nehmen wir gern Anmerkungen und Hinweise zur Nutzung unserer
Produkte entgegen.

Toyz by Caretero MANNSCHAFT.

www.toyz.pl :)




PL LISTA CZESCI

1. karoseria 1 pc
2. silnik 4 pc
3. tylne koto 2 pc
4. przednie koto 2 pc
5. przedni amortyzator 1 pc
6. kotpak 4 pc
7. przedni zderzak 1 pc
8. przednia 0$ 1 pc
9. podkiadka M12 9 pc
10. nakretka M10 4 pc
11. siedzisko 1 pc
12. oparcie 1 pc
13. tylna rama 1 pc
14. kierownica 1 pc

. panel deski rozdzielczej
. ekran

. rama przedniej szyby

. tylny zderzak

. podstawa tylnej osi

. tylna 0$

. bagaznik

. kabel AUX

. pilot zdalnego sterowania
. fadowarka

. instrukcja obstugi

. klucz nasadowy

. wkrety M4*12mm

-

1

pc
pc
pC
pc
pc
pC
pc
pc
pC
pc
pc

2 pc
33 pc

UWAGA: Przed ztozeniem samochodu nalezy sprawdzi¢, czy w pudetku znajduja sie wszystkie wymien-
ione czesci.

=

19.

[ ] = @
16- 15. 14.

20.

18.

21.

12.




PL DANE TECHNICZNE

akumulator 24V 7Ah (1 sztuka)
silnik 24V 200W (4 sztuki)
tadowarka wejscie: AC220V, 50Hz, wyjscie: DC24V 800mA
maksymalne obcigzenie 30 kg
czas uzytkowania do 2 godzin po petnym natadowaniu
predkosc 3-8 km/h
wiek uzytkownika 3-8 lat

PL INSTRUKCJA UZYTKOWANIA

OSTRZEZENIA: Produkt moze by¢ ztozony wylacznie przez osobe dorosta. Produkt nie jest odpowiedni
dla dzieci ponizej 3. roku zycia. Przed pierwszym uzyciem, koniecznie nataduj akumulatory do petna
(okoto 8-12 godzin), w przeciwnym razie moze dojé¢ do nieodwracalnego uszkodzenia akumulatoréw.
Pojazd powinien by¢ zawsze uzywany pod nadzorem osoby dorostej. Produkt zawiera mate elementy,
Pojazdu nie wolno uzywa¢ w ciemnosci. Napotkanie przez dziecko niespodziewanych przeszkéd moze
by¢ przyczyng wypadku. Pojazdu nalezy uzywac tylko w ciggu dnia lub na dobrze o$wietlonym terenie.
Nie zaleca sig jazdy po mokrych powierzchniach lub zboczach o nachyleniu powyzej 15 stopni. Nie
nalezy korzysta¢ z pojazdu na zewnatrz w czasie opadow deszczu lub $niegu. Przed zmiang kierunku z
jazdy w przdd/tyt nalezy catkowicie zatrzymac pojazd. Regularnie sprawdzaj wszystkie potaczenia kabli,
akumulatorow. Sprawdzaj wszystkie elementy pojazdu, czy nie ulegly uszkodzeniu. Jesli jakikolwiek
element pojazdu ulegt uszkodzeniu, zaprzestan uzytkowania pojazdu i skontaktuj sie ze sprzedawca. Jesli
nie uzywasz pojazdu przez diuzszy czas, odigcz kable od akumulatoréw. Bezpieczny okres uzytkowania
produktu wynosi 3 lata.

PL INSTRUKCJA MONTAZU

Odwrdé karoserie dnem do gory.
Zamocuj przednie amortyzatory w
przedniej czgsci podwozia. Zwrd¢
uwage na oznaczenie strony lewej
i prawej. Przykre¢ amortyzatory do
podwozia za pomocg 2 wkretéw
M4*12mm.




Zamocuj przednig 0$ na przedzie
podwozia zwracajgc uwage na
odpowiednie zamocowanie osi na
bloku kierowniczym. Przykrec¢ jg do
podwozia za pomocg 8 wkretow
M4*12mm.

Po obu stronach przedniej osi
zamocuntuj kolejno: silnik,
przednie koto, podktadke M12,
nakretke M10 i kotpak. Podtacz
silniku do przewodéw wystajg-
cych z podwozia.




Za pomocg 8 wkretow M4*12mm
przykre¢ podstawe tylnej osi do
tylnej czgéci podwozia.

W1dz tylng o$ do podstawy tylnej
osi. Na tylnej osi po obu stronach
pojazdy zamocuj kolejno: silnik,
tylne koto, podktadke M12, nakretke
M10 i kotpak.

Na tyle pojazdu zamocu;j tylny
zderzak i przykre¢ go za pomoca 4
wkretow M4*12mm.




Postaw pojazd na kotach. Do
gniazda tadowania podtgcz
przewod wychodzacy z uktadu
zasilania znajdujgcego sie pod
miejscem na siedzisko.

W tylnej czesci karoserii zamontuj
bagaznik i przykre¢ go dwoma
wkretami M4*12mm.

a) Potgcz siedzisko i oparcie ze
sobg za pomocg trzech wkretow
M4*12mm.

b) Umiesc¢ ztozong kanape
wewnatrz karoserii i zablokuj jg za
pomoca dwoch blokad
umieszczonych w siedzisku.




a) Umies¢ panel deski rozdzielczej
po prawe;j stronie kierownicy.

b) Umies¢ ekran nad blokiem
kierownicy, przykre¢ go dwoma
wkretami M4*12mm.

a) Potgcz przewdd wystajacy z
bloku kierownicy z przewodem
kierownicy.

b) Umies¢ kierownice na bloku
kierownicy i przykre¢ ja za pomoca
$ruby i nakretki.

Umies$¢ rame przedniej szyby w
karoserii.




Umiesc¢ tylng rame w karoserii.

ELEMENTY WNETRZA POJAZDU
1. Panel multimedialny

2. Przyciski klaksonu i zmiany muzyki
3. Wiacznik/wytacznik pojazdu

4. Przetacznik napedu

5. Wiacznik/wytacznik $wiatet

6. Przycisk zmiany kierunku jazdy

Pojazd wiacza sie poprzez wcisnigcie przycisku (3.). Aby jecha¢ do przodu nalezy ustawi¢ przycisk
zmiany kierunku jazdy (6.) na opcje FORWARD i wcisng¢ pedat gazu. Aby sie zatrzymaé nalezy puscic
pedat gazu, pojazd przestanie jechaé. Aby jecha¢ do tylu nalezy ustawi¢ przycisk zmiany kierunku jazdy
na opcje REVERSE i wcisng¢ pedat gazu. Predko$é jazdy zmienia sig za pomoca przycisku zmiany
napedu (4.). Po skonczonej zabawie nalezy wytgczy¢ pojazd za pomocg przycisku (3.).

UWAGA! Przed kazdg zmiang predkosci (4.) lub kierunku (6.) nalezy zatrzyma¢ pojazd. Dokonywanie
takich zmian w trakcie jazdy moze spowodowaé uszkodzenia w uktadzie napgdowym.




ELEMENTY PANELU MULTIMEDIALNEGO

1. port USB

2. wyswietlacz

3. port AUX

4. przycisk "edukacyjny"

5. przycisk "opowiesci", przytrzymany zmienia
utwor na poprzedni

6. gatka zmiany gto$nosci

7. przycisk "muzyki", przytrzymany zmienia
utwor na kolejny

8. przycisk zmiany trybu odtwarzania

ELEMENTY PILOTA ZDLANEGO
STEROWANIA

1. Jazda do przodu

2. Przycisk zmiany poredkosci
3. Jazda do tytu

4. Hamulec

5. Skret w prawo

6. Skret w lewo

7. Wskaznik predkosci

Za pomocy $érubokreta odkre¢ zaslepke baterii w pilocie zdalnego sterowania. Umie$¢ w pilocie 2
baterie AAA (baterie nie sg dotaczone do zestawu). Wi6z zaslepke na miejsce i przykre¢ srubokretem.
Aby sparowac pilot z pojazdem nalezy przytrzymac jednoczesnie przyciski jazdy w przod i w tyt na
pilocie przez przynajmniej 3 sekundy, dioda LED powinna zacza¢ $wieci¢ przerywanym $wiattem.
Uruchom pojazd przyciskiem na desce rozdzielczej. Dioda LED na pilocie powinna zaczaé swieci¢
ciggtym $wiattem, oznacza to poprawne sparowanie z pojazdem.

Jesli dioda na pilocie nie $wieci jak opisano powyzej nalezy powtorzy¢ caly proces.




PL tADOWANIE AKUMULATORA

UWAGI DO LADOWANIA AKUMULATOROW

* Przed pierwszym uzyciem pojazdu, koniecznie nataduj baterie do petna. Zawsze podigczaj najpierw
koncowke tadowarki do gniazda tadowania, a nastepnie wioz wtyczke tadowarki do gniazdka (fadowa-

rke moze obstugiwaé wytacznie osoba dorosta, nigdy nie pozwalaj swojemu dziecku na uzywanie

tadowarki).

* Kiedy pojazd zaczyna traci¢ moc (jezdzi z duzo mniejszg predkoscia, niz normalnie), koniecznie
rozpocznij fadowanie akumulatorow przed catkowitym ich roztadowaniem.
tadowanie powinno odbywaé sie w sposéb ciagly przez 8-12 godzin. Nie nalezy tadowa¢ akumulatorow
dtuzej niz 20 godzin.

* Normalnym zjawiskiem jest nagrzewanie sig akumulatorow i tadowarki podczas tadowania (max. 60°C).

* Nigdy nie zatgczaj pojazdu podczas tadowania akumulatorow.

* Do tadowania uzywaj wytgcznie tadowarki dostarczonej z pojazdem. Nie uzywaj innych akumulatoréw niz
te dostarczone z pojazdem.

« Nigdy nie uzywaj nowych i starych baterii oraz baterii roznego typu jednoczesnie (zasilanie pilota).

* Akumulatory powinny by¢ tadowane przynajmniej raz w miesigcu, takze wtedy, gdy pojazd nie jest
uzywany. Ma to zabobiec catkowitemu roztadowaniu akumulatoréw i jego potencjalnemu uszkodzeniu.

* Nigdy nie doprowadzaj do zwarcia uktadu elektrycznego.

* Gniazdo zasilania znajduje si¢ POD SIEDZISKIEM.

* Podczas tadowania PRZELACZNIK ZASILANIA powinien znajdowac¢ sig¢ w pozycji OFF.

ZAPOBIEGANIE POZAROWI | PORAZENIU PRADEM:

* NIGDY nie dokonuj zmian w instalacji elektrycznej. Manipulowanie przy instalacji elektrycznej moze

spowodowac porazenie pragdem, pozar lub wybuch, a takze trwale uszkodzi¢ instalacje.

* Nie dopuszczaj do bezposredniego kontaktu pomiedzy zaciskami. Moze to wywota¢ pozar lub wybuch.

* Nie dopuszczaj do kontaktu baterii lub ich czgsci z jakimikolwiek ptynami.

« Ladowarki nie nalezy otwierac¢. Nieostoniete przewody i obwody elektryczne wewnatrz obudowy moga

spowodowac¢ porazenie pragdem.

PL UTYLIZACJA AKUMULATORA | OBSLUGA BATERII

* Hermetyczny akumulator kwasowo-otowiowy nalezy poddac¢ recyklingowi lub sktadowa¢ w sposéb
przyjazny dla srodowiska.

* Nie nalezy wrzuca¢ akumulatora kwasowo-otowiowego do ognia. Moze doj$¢ do wybuchu lub wycieku.
* Nie nalezy wyrzuca¢ akumulatora kwasowo-otowiowego do zwykiego émietnika. Spalanie, sktadowanie
lub mieszanie hermetycznych akumulatoréow kwasowo-otowiowych z odpadami komunalnymi jest
niezgodne z prawem.

» Oddaj zuzyty akumulator do lokalnego autoryzowanego punktu recyklingu akumulatoréw
kwasowo-ofowiowych, na przyktad do sprzedawcy akumulatoréw samochodowych.

* Aby uzyska¢ wigcej informacji na temat przyjaznego $rodowisku recyklingu i utylizacji akumulatorow
kwasowo-otowiowych, skontaktuj sig z lokalnymi organami odpowiedzialnymi za gospodarowanie
odpadami.

* Akumulator moze tadowaé wytacznie osoba dorosta. Przed uzyciem nalezy natadowac baterig!

WSZYSTKIE CZYNNOSCI ZWIAZANE Z WYMIANA BATERII MUSI WYKONYWAC OSOBA
DOROStA

1. Baterie do pilota zdalnego sterowania nie sg dotgczone do zestawu.

2. Baterie nieprzeznaczone do tadowania nie moga by¢ tadowane po wyczerpaniu.

3. Baterie przeznaczone do fadowania moga by¢ tadowane jedynie po wyjeciu z urzadzenia.

4. Nalezy pamieta¢ aby baterie umieszczac¢ w urzadzeniu z zachowaniem prawidtowych biegunow.
5. Nie nalezy miesza¢ ze sobg roznych baterii lub baterii starych z nowymi.

6. Wyczerpane baterie nalezy bezzwtocznie wyja¢ z urzadzenia.

7. Nie nalezy doprowadza¢ do zwar¢ zaciskow zasilania.




EN PART LIST

1. bodywork 1 pc
2. motor 4 pc
3. rear wheel 2 pc
4. front wheel 2 pc
5. front shock absorber 1 pc
6. hubcap 4 pc
7. front bumper 1 pc
8. front axle 1 pc
9. M12 washer 9 pc
10. M10 nut 4 pc
11. seat 1 pc
12. backrest 1 pc
13. rear frame 1 pc
14. steering wheel 1 pc

. dashboard panel
. screen

. windshield frame
. rear bumper

. rear axle base

. rear axle

. trunk

. AUX cable

. remote control

. charger

. user manual

. socket wrench

. M4*12mm screws

pc
pc
pc
pc
pc
pc
pc
pc
pc
pc
1 pc
2 pc

33 pc

NOTE: Before assembling the car, please check that all listed parts are included in the box.

10



EN TECHNICAL DATA

battery 24V 7Ah (1 piece)
engine 24V 200W (4 pieces)
charger input: AC220V, 50Hz, output: DC24V 800mA
maximum load 30kg
time of use up to 2 hours after fully charged
speed 3-8 km/h
user's age 3-8 years

EN USAGE MANUAL

WARNING: The product may only be assembled by an adult. The product is not suitable for children
under 3 years of age. Before first use, be sure to fully charge the batteries (approximately 8-12 hours),
otherwise irreversible damage to the batteries may occur.

The vehicle should always be used under adult supervision. The product contains small parts. The
vehicle must not be used in the dark. If your child encounters unexpected obstacles, it may cause an
accident. The vehicle should only be used during the day or in a well-lit area. Driving on wet surfaces or
slopes steeper than 15 degrees is not recommended. Do not use the vehicle outdoors during rain or
snow. The vehicle must be completely stopped before changing direction from forward/reverse.
Regularly check all cable and battery connections. Check all vehicle components for damage. If any part
of the vehicle is damaged, stop using the vehicle and contact your dealer. If you are not using the vehicle
for an extended period of time, disconnect the battery cables. The safe period of use of the product is 3
years.

EN ASSEMBLY MANUAL

Turn the body upside down.
Attach the front shock absorbers
to the front of the chassis. Pay
attention to the left and right side
markings. Secure the shock
absorbers to the chassis using 2
M4*12mm screws.

11



Attach the front axle to the front of
the chassis, paying attention to the
proper mounting of the axle on the
steering block. Secure it to the
chassis using 8 M4*12mm
screws.

On both sides of the front axle,
install the following: engine, front
wheel, M12 washer, M10 nut and
hubcap. Connect the engine to
the wires protruding from the
chassis.

Attach the bumper to the front of
the vehicle. Secure it with two
M4*12mm screws.

12



Using 8 M4*12mm screws, attach
the rear axle base to the rear of the
chassis.

Insert the rear axle into the rear axle
base. On the rear axle on both
sides of the vehicle, install the
following: engine, rear wheel, M12
washer, M10 nut and hubcap.

Attach the rear bumper to the rear
of the vehicle and screw it with 4
M4*12mm screws.

13



Put the vehicle on wheels. Connect
the cable coming from the power
supply system located under the
seat to the charging socket.

At the rear of the body, install the
rack and screw it with two
M4*12mm screws.

a) Connect the seat and backrest
together using three M4*12mm
screws.

b) Place the folded seat inside the
body and lock it using the two
locks located in the seat.

14



a) Place the dashboard panel on
the right side of the steering wheel.
b) Place the screen over the
steering block, secure it with two
M4*12mm screws.

a) Connect the wire protruding from
the steering block to the steering
wheel wire.

b) Place the handlebar on the
handlebar block and secure it with
the bolt and nut.

Place the windshield frame into the
body.

14



Place the rear frame into the body.

L)

VEHICLE INTERIOR ELEMENTS
1. Multimedia panel

2. Horn and music change buttons
3. Vehicle on/off switch

4. Drive switch

5. Lights on/off switch

6. Driving direction change button

The vehicle is turned on by pressing the button (3.). To drive forward, set the direction change button
(6.) to FORWARD and press the gas pedal. To stop, release the gas pedal and the vehicle will stop
moving. To drive backwards, set the direction change button to REVERSE and press the gas pedal.
The driving speed is changed using the drive change button (4.). After you have finished playing, turn
off the vehicle using the button (3.).

ATTENTION! Stop the vehicle before changing speed (4.) or direction (6.). Making such changes while
driving may cause damage to the drive system.

14



MULTIMEDIA PANEL ELEMENTS

1. USB port
2. display
3. AUX port
4. "educational" button
MJLSIC MODE 5. "stories" button, held down, changes the

song to the previous one

6. volume knob

7. "music" button, held down, changes the
song to the next one

8. playback mode button

REMOTE CONTROL COMPONENTS

1. Drive forward

2. Speed change button
3. Reverse driving

4. Brake

5. Turn right

6. Turn left

7. Speed indicator

Use a screwdriver to unscrew the battery cover on the remote control. Place 2 AAA batteries in the
remote control (batteries not included). Insert the cap into place and tighten with a screwdriver.

To pair the remote control with the vehicle, hold the forward and reverse buttons on the remote control
simultaneously for at least 3 seconds, the LED should start flashing. Start the vehicle using the button
on the dashboard. The LED on the remote control should start to glow continuously, which indicates
correct pairing with the vehicle.

If the LED on the remote control does not light up as described above, repeat the entire process.

15



EN BATTERY CHARGING

NOTES ON CHARGING BATTERIES

* Before using the vehicle for the first time, be sure to fully charge the batteries. Always connect first

* the charger plug into the charging socket, and then insert the charger plug into the socket (charger

* can only be operated by an adult, never allow your child to use the charger).

* When the vehicle begins to lose power (driving at a much slower speed than normal), it is necessary to
drive it

« start charging the batteries before they are completely discharged.

* Charging should be done continuously for 8-12 hours. Do not charge batteries

* longer than 20 hours.

* It is normal for the batteries and charger to heat up during charging (max. 60°C).

* Never turn on the vehicle while charging the batteries.

* Only use the charger supplied with your vehicle for charging. Do not use batteries other than

* those supplied with the vehicle.

* Never use new and old batteries or batteries of different types at the same time (remote power supply).
» Batteries should be charged at least once a month, even when the vehicle is not in use

« used. This is to prevent the batteries from completely discharging and potentially damaging them.

* Never short-circuit the electrical system.

* The power socket is located UNDER THE SEAT.

* The POWER SWITCH should be in the OFF position while charging.

PREVENT FIRE AND ELECTRIC SHOCK:

» NEVER make changes to the electrical installation. Tampering with the electrical installation may cause
electric shock, fire or explosion, as well as permanent damage to the installation.

* Do not allow direct contact between the terminals. This may cause a fire or explosion.

* Do not allow batteries or their parts to come into contact with any liquids.

* Do not open the charger. Unprotected wiring and electrical circuits inside the enclosure may cause
electric shock.

EN BATTERY DISPOSAL AND BATTERY HANDLING

* The sealed lead-acid battery should be recycled or disposed of in an environmentally friendly manner.

* Do not throw a lead-acid battery into a fire. Explosion or leakage may occur.

* Do not throw away a lead-acid battery in regular garbage. It is illegal to burn, store or mix sealed
lead-acid batteries with municipal waste.

* Take your used battery to your local authorized lead-acid battery recycling facility, such as a car battery
dealer.

* For more information about environmentally friendly recycling and disposal of lead-acid batteries, please
contact your local waste management authority.

* The battery may only be charged by an adult. Please charge the battery before use!

ALL BATTERY REPLACEMENT ACTIVITIES MUST BE PERFORMED BY AN ADULT
. Batteries for the remote control are not included.

. Non-rechargeable batteries cannot be charged once they are exhausted.

. Rechargeable batteries can only be charged when removed from the device.

. Remember to place the batteries in the device with the correct polarity.

. Do not mix different batteries or old and new batteries.

. Exhausted batteries should be removed from the device immediately.

. Do not short-circuit the power terminals.

NOO~WN =

16



DE LISTE DER TEILE

1. Karosserie 1 pc 15. Armaturenbrett 1 pc
2. Motor 4 pc 16. Bildschirm 1 pc
3. Hinterrad 2 pc 17. Windschutzscheibenrahmen 1 pc
4, Vorderrad 2 pc 18. hintere StoBstange 1 pc
5. vorderer StoBdampfer 1 pc 19. Hinterachsbasis 1pc
6. Radkappe 4 pc 20. Hinterachse 1 pc
7. vordere StoBstange 1 pc 21. Kofferraum 1 pc
8. Vorderachse 1 pc 22. AUX-Kabel 1 pc
9. M12-Unterlegscheibe 9 pc 283. Fernbedienung 1 pc
10. M10-Mutter 4 pc 24. Ladegerét 1 pc
11. Sitzplatz 1pc 25. Bedienungsanleitung 1pc
12. Riickenlehne 1 pc 26. Steckschliissel 2 pc
13. Hinterrahmen 1 pc 27. M4*12mm Schrauben 33 pc
14. Lenkrad 1 pc

HINWEIS: Bitte iiberpriifen Sie vor dem Zusammenbau des Fahrzeugs, ob alle aufgefiihrten
Teile im Karton enthalten sind.

=

19 T
20. ,_i.i E
ﬁ 21.
17. 8 4 .

17



DE TECHNISCHE DATEN

Batterie 24V 7Ah (1 Stiick)
Motor 24V 200W (4 Stiick)
Ladegerat Eingang: AC220V, 50Hz, Ausgang: DC12V 800mA
Maximale Last 30kg
Zeitpunkt der Nutzung bis zu 2 Stunden nach vollsténdiger Aufladung
Geschwindigkeit 3-8 km/h
Alter des Benutzers 3-8 Jahre

DE GEBRAUCHSANWEISUNG

WARNHINWEISE: Das Produkt darf nur von einem Erwachsenen zusammengebaut werden. Das
Produkt ist nicht fur Kinder unter 3 Jahren geeignet. Laden Sie die Akkus vor dem ersten Gebrauch
unbedingt vollstandig auf (ca. 8-12 Stunden), da es sonst zu irreversiblen Schiaden an den Akkus
kommen kann.

Das Fahrzeug sollte immer unter Aufsicht eines Erwachsenen benutzt werden. Das Produkt enthalt
Kleinteile. Das Fahrzeug darf nicht im Dunkeln gefahren werden. Wenn lhr Kind auf unerwartete
Hindernisse stoBt, kann es zu einem Unfall kommen. Das Fahrzeug sollte nur tagstiber oder in einem gut
beleuchteten Bereich verwendet werden. Das Fahren auf nassem Untergrund oder an Héangen mit einer
Neigung von mehr als 15 Grad wird nicht empfohlen. Benutzen Sie das Fahrzeug nicht im Freien bei
Regen oder Schnee. Vor dem Richtungswechsel von vorwarts/riickwérts muss das Fahrzeug vollstandig
angehalten werden. Uberpriifen Sie regelmaBig alle Kabel- und Batterieverbindungen. Uberpriifen Sie
alle Fahrzeugkomponenten auf Beschadigungen. Wenn ein Teil des Fahrzeugs beschadigt ist,
verwenden Sie das Fahrzeug nicht mehr und wenden Sie sich an lhren Héndler. Wenn Sie das Fahrzeug
langere Zeit nicht benutzen, trennen Sie die Batteriekabel. Die sichere Nutzungsdauer des Produkts
betragt 3 Jahre.

DE INSTALLATIONSANLEITUNG

Drehen Sie den Korper auf den
Kopf. Befestigen Sie die vorderen
StoBdémpfer an der Vorderseite
des Fahrgestells. Achten Sie auf
die Markierungen auf der linken
und rechten Seite. Befestigen Sie
die StoBdampfer mit zwei
M4*12-mm-Schrauben am
Chassis.

18



Befestigen Sie die Vorderachse an
der Vorderseite des Fahrgestells
und achten Sie dabei auf die
richtige Montage der Achse am
Lenkblock. Befestigen Sie es mit 8
M4*12-mm-Schrauben am
Gehduse.

Montieren Sie auf beiden Seiten
der Vorderachse Folgendes:
Motor, Vorderrad, M12-Unter-
legscheibe, M10-Mutter und
Radkappe. SchlieBen Sie den
Motor an die aus dem Chassis
herausragenden Kabel an.

Befestigen Sie die StoBstange
an der Vorderseite des
Fahrzeugs. Befestigen Sie es
mit zwei M4*12-mm-Schrauben.

19



Befestigen Sie die Hinterachsbasis
mit 8 M4*12-mm-Schrauben an der
Ruckseite des Fahrgestells.

Setzen Sie die Hinterachse in die
Hinterachsbasis ein. Montieren Sie
an der Hinterachse auf beiden
Seiten des Fahrzeugs Folgendes:
Motor, Hinterrad, M12-Unter-
legscheibe, M10-Mutter und
Radkappe.

Befestigen Sie die hintere
StoBstange am Heck des
Fahrzeugs und schrauben Sie sie
mit 4 M4*12-mm-Schrauben fest.

20



Stellen Sie das Fahrzeug auf Rader.
Verbinden Sie das Kabel des unter
dem Sitz befindlichen Stromnetzes
mit der Ladebuchse.

Installieren Sie das Rack an der
Riickseite des Geh&uses und
schrauben Sie es mit zwei
M4*12-mm-Schrauben fest.

a) Verbinden Sie Sitz und
Ruckenlehne mit drei
M4*12mm-Schrauben miteinander.
b) Platzieren Sie den zusam-
mengeklappten Sitz in der
Karosserie und verriegeln Sie ihn
mit den beiden Schléssern im Sitz.

21



a) Platzieren Sie das Armaturenbrett
auf der rechten Seite des Lenkrads.
b) Platzieren Sie den Bildschirm
tiber dem Lenkblock und befesti-
gen Sie ihn mit zwei
M4*12-mm-Schrauben.

a) Verbinden Sie das aus dem
Lenkblock herausragende Kabel mit
dem Lenkradkabel.

b) Setzen Sie den Lenker auf den
Lenkerblock und befestigen Sie ihn
mit der Schraube und Mutter.

Setzen Sie den Windschutzschei-
benrahmen in die Karosserie ein.



Setzen Sie den hinteren Rahmen in
die Karosserie ein.

LEFLL))

FAHRZEUGINNENELEMENTE

1. Multimedia-Panel

2. Tasten fur Hupe und Musikwech-
sel

3. Ein-/Ausschalter des Fahrzeugs
4. Fahrschalter

5. Licht-Ein/Aus-Schalter

6. Taste zum Andern der Fahrtrich-
tung

Durch Driicken der Taste (3.) wird das Fahrzeug eingeschaltet. Um vorwiérts zu fahren, stellen Sie den
Richtungswechselknopf (6.) auf VORWARTS und betstigen Sie das Gaspedal. Zum Anhalten lassen
Sie das Gaspedal los und das Fahrzeug stoppt. Um riickwérts zu fahren, stellen Sie den Richtung-
swechselknopf auf RUCKWARTS und driicken Sie das Gaspedal. Die Fahrgeschwindigkeit wird mit
der Fahrwechseltaste (4.) gedndert. Nachdem Sie mit dem Spielen fertig sind, schalten Sie das
Fahrzeug mit der Taste (3.) aus.

AUFMERKSAMKEIT! Halten Sie das Fahrzeug an, bevor Sie die Geschwindigkeit (4.) oder die
Richtung (6.) a&ndern. Solche Anderungen wihrend der Fahrt kénnen zu Schiden am Antriebssystem



MULTIMEDIA-PANELELEMENTE

1. USB-Anschluss

2. Anzeige

3. AUX-Anschluss

4. Schaltfliche ,Padagogisch”.

5. Wenn Sie die Taste ,Geschichten”
gedriickt halten, wechselt das Lied zum
vorherigen

6. Lautstérkeregler

7. ,Musik“-Taste, gedriickt gehalten,
wechselt vom Lied zum nédchsten

8. Wiedergabemodus-Taste

FERNBEDIENUNGSKOMPONENTEN

. Fahren Sie vorwirts

. Geschwindigkeitsédnderungstaste
. Riickwartsfahren

. Bremse

. Biegen Sie rechts ab

. Biegen Sie links ab

. Geschwindigkeitsanzeige

NOOA~ON =

Schrauben Sie die Batterieabdeckung der Fernbedienung mit einem Schraubendreher ab. Legen Sie
2 AAA-Batterien in die Fernbedienung ein (Batterien nicht im Lieferumfang enthalten). Setzen Sie die
Kappe ein und ziehen Sie sie mit einem Schraubendreher fest.

Um die Fernbedienung mit dem Fahrzeug zu koppeln, halten Sie die Vorwiarts- und Riickwértstasten
auf der Fernbedienung gleichzeitig mindestens 3 Sekunden lang gedriickt. Die LED sollte anfangen zu
blinken. Starten Sie das Fahrzeug mit der Taste auf dem Armaturenbrett. Die LED auf der Fernbedi-
enung sollte dauerhaft zu leuchten beginnen, was die korrekte Kopplung mit dem Fahrzeug anzeigt.
Sollte die LED auf der Fernbedienung nicht wie oben beschrieben aufleuchten, wiederholen Sie den
gesamten Vorgang.

22



DE BATTERIELADEN

HINWEISE ZUM LADEN DER BATTERIEN

* Bevor Sie das Fahrzeug zum ersten Mal benutzen, laden Sie die Batterien unbedingt vollstandig auf. Inmer zuerst
verbinden

« Stecken Sie den Stecker des Ladegerits in die Ladebuchse und stecken Sie dann den Stecker des Ladegerits in die
Steckdose (Ladegerat).

« darf nur von einem Erwachsenen bedient werden, erlauben Sie niemals Ihrem Kind, das Ladegerét zu benutzen).

* Wenn das Fahrzeug an Leistung verliert (Fahrt mit viel langsamerer Geschwindigkeit als normal), muss es gefahren werden
* Beginnen Sie mit dem Laden der Batterien, bevor diese vollstandig entladen sind.

* Der Ladevorgang sollte 8-12 Stunden lang ununterbrochen erfolgen. Laden Sie die Batterien nicht auf

* ldnger als 20 Stunden.

« Es ist normal, dass sich die Akkus und das Ladegerit wihrend des Ladevorgangs erwérmen (max. 60 °C).

* Schalten Sie das Fahrzeug niemals ein, wihrend die Batterien geladen werden.

* Verwenden Sie zum Laden ausschlieBlich das mit Inrem Fahrzeug gelieferte Ladegerét. Verwenden Sie keine anderen
Batterien als

« die mit dem Fahrzeug gelieferten.

* Niemals neue und alte Batterien oder Batterien unterschiedlichen Typs gleichzeitig verwenden (Fernspeisung).

* Die Batterien sollten mindestens einmal im Monat aufgeladen werden, auch wenn das Fahrzeug nicht benutzt wird

* gebraucht. Dadurch soll verhindert werden, dass sich die Akkus vollstandig entladen und moglicherweise beschadigt
werden.

* SchlieBen Sie die elektrische Anlage niemals kurz.

* Die Steckdose befindet sich UNTER DEM SITZ.

* Der POWER-SCHALTER sollte wéhrend des Ladevorgangs auf OFF stehen.

VERMEIDEN SIE BRAND UND STROMSCHLAG:

* Nehmen Sie NIEMALS Anderungen an der Elektroinstallation vor. Manipulationen an der Elektroinstallation konnen zu
Stromschlégen, Bréanden oder Explosionen sowie zu dauerhaften Schaden an der Installation fiihren.

* Vermeiden Sie direkten Kontakt zwischen den Anschliissen. Dies kann einen Brand oder eine Explosion verursachen.
* Lassen Sie Batterien oder deren Teile nicht mit Fliissigkeiten in Kontakt kommen.

« Offnen Sie das Ladegerit nicht. Ungeschiitzte Leitungen und Stromkreise im Inneren des Gehauses kénnen einen
Stromschlag verursachen.

DE ENTSORGUNG UND HANDHABUNG DER BATTERIE

* Die versiegelte Blei-S&ure-Batterie sollte recycelt oder auf umweltfreundliche Weise entsorgt werden.
» Werfen Sie eine Blei-Saure-Batterie nicht ins Feuer. Es kann zu Explosionen oder Undichtigkeiten
kommen.

» Werfen Sie eine Blei-Séure-Batterie nicht in den normalen Mdll. Es ist illegal, versiegelte
Blei-Saure-Batterien zu verbrennen, zu lagern oder mit dem Siedlungsabfall zu vermischen.

* Bringen Sie lhre gebrauchte Batterie zu lhrer 6rtlichen autorisierten Blei-Saure-Batterie-Recyclingein-
richtung, z. B. einem Autobatteriehandler.

* Fiir weitere Informationen zum umweltfreundlichen Recycling und zur Entsorgung von Blei-S&ure-Batte-
rien wenden Sie sich bitte an lhre 6rtliche Abfallentsorgungsbehérde.

* Der Akku darf nur von einem Erwachsenen aufgeladen werden. Bitte laden Sie den Akku vor dem
Gebrauch auf!

ALLE AKTIVITATEN DES BATTERIEWECHSELS MUSSEN VON EINEM ERWACHSENEN DURCH-
GEFUHRT WERDEN

. Batterien fur die Fernbedienung sind nicht im Lieferumfang enthalten.

. Nicht wiederaufladbare Batterien kdnnen nicht aufgeladen werden, wenn sie leer sind.

. Akkus kénnen nur geladen werden, wenn sie aus dem Gerét entnommen werden.

. Denken Sie daran, die Batterien mit der richtigen Polaritdt in das Gerét einzulegen.

. Mischen Sie nicht verschiedene Batterien oder alte und neue Batterien.

. Leere Batterien sollten sofort aus dem Gerat entfernt werden.

. SchlieBen Sie die Leistungsklemmen nicht kurz.

NO O~ WN =

23



PL KARTA GWARANCYINA

Imie:

Nazwisko:

Kod pocztowy:

Miejscowos¢:

Telefon (wraz z kierunkowym):

Adres e-mail:

Produkt:

Model:

Kolor/wzér:

Akcesoria:

Data zakupu:

Kupujacy (podpis):

Sprzedawca:

+48 32 226 06 06
e-mail: toyz@toyz.pl, www.toyz.pl by CARETERO

Dowiedz si¢ wigcej o tym produkcie i marce Toyz by Caretero. ®
DYSTRYBUTOR:

IKS 2 Mucha Sp. J.

ul. Rybnicka 9, 43-190 Mikotéw, Polska




PL WARUNKI GWARANCIJI

11.
12.

13.

© © © N o O

IKS 2 Mucha Sp. J. udziela gwarancji na zakupiony produkt w okresie 24 miesiecy od daty zakupu.

Gwarant zapewnia nabywcy prawidiowe dziatanie produktu przy uzytkowaniu zgodnym z jego przeznaczeniem
i instrukcjg uzytkowania.

Wady produktu wykryte w okresie gwarancji bedg bezptatnie usuwane w terminie 21 dni od daty dostarczenia
go, za posrednictwem Sprzedawcy, do Serwisu. Okres gwarancji zostanie przedtuzony o czas naprawy.

W przypadku wykrycia wady lub wystgpienia problemow z uzytkowaniem, nalezy zwrécic sie do punktu sprzedazy
detalicznej z reklamowanym produktem, wypetniong karta gwarancyjng oraz przypigtym paragonem lub innym
dowodem zakupu.

Reklamowany produkt nalezy odda¢ do naprawy w stanie czystym.

Podstawowym sposobem zatatwienia reklamacji jest naprawa produktu przywracajaca jego warto$¢ uzytkowa.
Fakt i date wykonania naprawy gwarancyjnej Serwis po$wiadcza na uniwersalnej karcie gwarancyjne;j.
Gwarancja obowigzuje na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Gwarancja przystuguje jedynie pierwotnemu nabywecy i nie podlega przeniesieniu na inne osoby lub podmioty.

Gwarancja na sprzedany produkt nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajacych
z niezgodnosci towaru z umowa.

Wszelkie inne sprawy i spory bedg rozstrzygane przez odpowiedni sad.

Zalecamy przechowywanie oryginalnego opakowania w celu zabezpieczenia produktu przed uszkodzeniami
mogacymi nastgpi¢ podsczas transportu do Serwisu.

Gwarancja nie obejmuije:

* uszkodzen powstatych w wyniku niewtasciwego przechowywania

* uszkodzen mechanicznych i termicznych powstatych w wyniku niewtasciwego uzytkowania, badz uzytkowania
niezgodnego z instrukcjg uzytkowania

* zmiany koloru (odbarwienia) tkaniny przy silnym nastonecznieniu lub stosowaniu niewtasciwych srodkow
chemicznych

« rozdarcia tkaniny wynikajacego z winy nabywcy

* naturalnego zuzycia elementow bedacego wynikiem eksploatacii

« sytuacji, w ktorej produkt nie zostat dostarczony do Serwisu w komplecie z oryginalnym dowodem zakupu

* uszkodzen powstatych w wyniku upadku

* préb naprawy produktu lub jakichkolwiek zmian konstrukcyjnych wykonywanych przez osoby trzecie

data zgtoszenia data naprawy opis uszkodzenia pieczatka serwisu

data sprzedazy pieczatka i podpis sprzedawcy



Dowiedz sie wiecej o tym produkcie i marce Toyz by Caretero

PRODUCENT:

IKS 2 - Centrum Dystrybucji Artykutéw Dziecigcych
ul. Rybnicka 9, 43-190 Mikotow, Polska

+48 32 226 06 06

e-mail: toyz@toyz.pl, www.toyz.pl

Learn more about brand Toyz by Caretero.

PRODUCER:

IKS 2 - Children’s Goods Distribution Centre
9 Rybnicka Street, 43-190 Mikolow, Poland
+48 32 226 06 06

e-mail: toyz@toyz.pl, www.toyz.pl

Erfahren Sie mehr tiber das Produkt und die Marke!

HERSTELLER:

IKS 2 - Children’s Goods Distribution Centre
9 Rybnicka Str., 43-190 Mikolow, Polen

+48 32 226 06 06

e-mail: toyz@toyz.pl, www.toyz.pl

www.facebook.com/ToyzBrand * www.youtube.com/ToyzChannel




